CE PLAN NE DOIT PAS ÊTRE UTILISÉ À DES
FINS DE CONSTRUCTION OU
D'INSTALLATION.
PAGE TITRE DE DESSIN
20-081 JELF OUZILLEAU LAB #3050
PAVILLON WONG (#229)
LISTE DE DESSINS MÉCANIQUE
2

RACCORDS ET ACCESSOIRES
VENTILATION ET CLIMATISATION
CODIFICATION DES ÉQUIPEMENTS
IDENTIFICATION DES VALVES A AIR
TYPE D'ÉQUIPEMENTS
ACCESSOIRES
 DIAMÈTRE NOMINAL/NOMINAL DIAMETER
 DÉBIT D'AIR/AIR FLOW RATE
Y Y / Z Z Z
XX-Y
XX-E
XX-D
NOUVEL ACCESSOIRE NUMÉRO «Y», VOIR DEVIS
ACCESSOIRE À DÉMOLIR
ACCESSOIRE EXISTANTEST LE CÔTÉ VISIBLE
RECTANGULAIRE À ROND
CODIFICATION DES DESSINS
EXISTANT - E
DÉMOLITION - D
MODIFIÉ - M
MÉCANIQUE - M
229-MV-M-RC01_R00.dwg
DIVISION
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENUDISCIPLINE
NUMÉRO SÉQUENTIEL
RÉVISION
STATUT
ÉTAGE OU NIVEAU
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
LG - LÉGENDE
DT - DÉTAILS ET COUPES
S1 - SOUS-SOL
CONTENU
00 - PLAN DE PRÉSENTATION
NOM DU FICHIER
INFORMATIQUE
M-XXX-229-MV-M-RC01_R00.dwg
NOM DU DESSIN
DANS LE CARTOUCHE
DG - DIAGRAMMES
GÉNÉRIQUE - X
RÉFÉRENCES - R
MULTIDISCIPLINAIRE - M
PROTECTION INCENDIE - G
TUYAUTERIE - T
PLOMBERIE - P
GE - GÉNÉRIQUEVENTILATION/CLIMATISATION - V
RÉGULATION - R
00 - PLUSIEURS NIVEAUX
(LISTE DE DESSIN)
IDENTIFICATION DU BÂTIMENT
IDENTIFICATION DU BÂTIMENT
NUMÉRO DU CLIENT
AIR COMPRIMÉ #720 kpaA#720
SONDE D'OXYGÈNEO2
EI ÉVIER
LY LAVE-YEUX
EAU GLYCOLÉE DE CHAUFFAGE - ALIMENTATIONGLC
EAU GLYCOLÉE DE CHAUFFAGE - RETOURGLC
C#100 EAU DE CONDENSATION 100 lb/po2
GAINE D'ALIMENTATION VERS LE HAUT
GAINE D'ALIMENTATION VERS LE BAS
GAINE DE RETOUR OU D'ÉVACUATION
GAINE DE RETOUR OU D'ÉVACUATION
GAINE CIRCULAIRE VERS LE HAUT
GAINE CIRCULAIRE VERS LE BAS
VERS LE HAUT
VERS LE BAS
IDENTIFICATION
DE L'ÉQUIPEMENT
TYPE D'ÉQUIPEMENT
NO. D'ÉQUIPEMENT
NUMÉRO DU SYSTÈME
IDENTIFICATION
DU SYSTÈME
LOCALISATION
DE L'ÉQUIPEMENT
LOCAL
ÉTAGE
2 2 9      -     BTV 1      -       0 0 1     -   0 0 0 2   ( 2 1 2 )
IDENTIFICATION
DU BÂTIMENT
ERA